

UNIWERSYTECKIE CENTRUM KLINICZNE

im. prof. K. Gibińskiego
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

Katowice dn. 11.08.2016r.

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

Dot. postępowania w trybie przetargu nieograniczonego: Ochrona fizyczna osób i mienia dla Uniwersyteckiego Centrum Klinicznego im. prof. K. Gibińskiego Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach w lokalizacji Katowice ul. Ceglana 35 i ul. Medyków 14 - *DZP/381/72A/2016*

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wymaga, aby osoby realizujące zamówienie były zatrudnione przez wykonawcę wyłącznie na podstawie umów o pracę?

Odpowiedź:

Zamawiający nie określa charakteru zatrudnienia pracowników Wykonawcy

Pytanie nr 2

Czy zamawiający wymaga, aby dla każdego z obiektów był wyznaczony odrębny dowódca zmiany spośród osób pełniących służbę na posterunkach, tak aby na każdej zmianie było dwóch dowódców, po jednym w każdej lokalizacji?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga odrębnych dowódców w każdej z lokalizacji

Pytanie nr 3

Czy do obsługi kasy fiskalnej na posterunku „Parking Główny” w lokalizacji przy ul. Medyków 14, będą wymagane od pracowników specjalne uprawnienia np. zaświadczenie o przeszkoleniu w zakresie obsługi kasy fiskalnej, czy wystarczające będzie szkolenie stanowiskowe przeprowadzone przez wykonawcę?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza szkolenie stanowiskowe w zakresie obsługi kasy fiskalnej.

Pytanie nr 4

Czy zapewnienie kasy fiskalnej jest obowiązkiem wykonawcy, czy zostanie ona udostępniona przez Zamawiającego na czas realizacji usługi?

Odpowiedź:

Na czas realizacji usługi Zamawiający udostępni Wykonawcy własną kasę fiskalną

Pytanie nr 5

Czy wymóg posiadania wpisu na listę kwalifikowanych pracowników ochrony dotyczy tylko pracowników pełniących funkcję dowódcy zmiany?

Odpowiedź:

W załączniku nr 4 do SIWZ Zamawiający wymaga : doświadczenia, przygotowania fachowego pracowników ochrony, w tym posiadanie minimum jednego pracownika na zmianie, wpisanego na

UNIWERSYTECKIE CENTRUM KLINICZNE

im. prof. K. Gibińskiego
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej przez właściwego komendanta wojewódzkiego Policji.

Pytanie nr 6

Czy przedmiot zamówienia obejmuje również podłączenie systemów zabezpieczenia technicznego obiektów i zdalne monitorowanie tych systemów, Jeżeli tak proszę o wskazanie ilości i typów systemów, które mają zostać podłączone do centrum monitorowania wykonawcy.

Odpowiedź:

Przedmiot zamówienia nie obejmuje podłączenia systemów zabezpieczenia technicznego obiektów i zdalnego monitorowania tych systemów.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający w załączniku nr 4 Wymagane warunki realizacji umowy prawidłowo określił ilości godzin obsługi szatni w obu lokalizacjach? Zgodnie z zapisami w zał. nr 1 Formularz ofertowy obsługa szatni nie będzie realizowana w miesiącach VII i VIII, zatem ilość miesięcy obsługi szatni w zał. nr 4 powinna zostać skorygowana. Zamawiający podaje w tabeli w zał. nr 4, że ilość godzin w trakcie trwania umowy wyniesie dla każdego z obiektów 5000 godz., tymczasem biorąc pod uwagę ilość godzin przypadającą średnio na miesiąc tj. 139 i ilość miesięcy (bez lipca i sierpnia) realizacji usługi tj. 30, powinniśmy otrzymać 4.170 godz. w każdej lokalizacji. Proszę o wprowadzenie stosowne korekty i ujednoczenie zapisów w zał. nr 1 i zał. nr 4.

Odpowiedź:

W okresie trwania umowy szatnia obsługiwana będzie przez 625 dni robocze po 8 godzin dziennie tj. 5000 godzin. Ponieważ Zamawiający wymaga miesięcznego wynagrodzenia ryczałtowego, ilość godzin została podzielona przez 36 m-cy tj. okres obowiązywania umowy .

Pytanie nr 8

Czy wykonawca będzie ponosił jakiegokolwiek opłaty z tytułu korzystania z pomieszczeń udostępnionych przez Zamawiającego zgodnie z §4 wzoru umowy poza kosztami rozmów telefonicznych?

Odpowiedź:

Nie

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający przewiduje obciążenie wykonawcy karą umowną w przypadku przyjazdu grupy interwencyjnej w wymaganym czasie, w składzie mniejszym niż 3 osoby? Jeżeli tak, proszę o określenie wysokości przewidywanej kary umownej.

Odpowiedź:

Zamawiający określił w § 9 pkt. 2 umowy wysokość kary umownej w przypadku nienależytego wykonania umowy

Pytanie nr 10

Czy Zamawiający wymaga, aby każdy z pracowników 3 osobowej grupy interwencyjnej był kwalifikowanym pracownikiem ochrony, wyposażonym w broń palną?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga pozwolenia na broń.

Pytanie nr 11

Czy Zamawiający dopuszcza realizację zadań grupy interwencyjnej w taki sposób, że w składzie 3 osobowej grupy interwencyjnej znajdzie się jeden z pracowników ochrony pełniących służbę o

UNIWERSYTECKIE CENTRUM KLINICZNE

im. prof. K. Gibińskiego
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

charakterze obchodowym, na terenie obiektu, do którego grupa została wezwana, pod warunkiem, że nie wpłynie to ujemnie na stan bezpieczeństwa dozorowanego obiektu?

Odpowiedź:

Skład grupy interwencyjnej został określony w załączniku nr 4 do SIWZ (skład 3 osobowy)

Pytanie nr 12

Czy Zamawiający wymaga, aby grupa interwencyjna w składzie 3 osobowym była do wyłącznej dyspozycji Zamawiającego i nie realizowała żadnych innych zadań, nie związanych z ochroną obiektów objętych przedmiotowym zamówieniem?

Odpowiedź:


Wykonawca powinien posiadać lub dysponować grupą interwencyjną w składzie minimum 3 osobowym, gotowej w czasie do 15 minut od powiadomienia, do wsparcia stacjonarnej ochrony w przypadku stwierdzenia zakłóceń porządku lub powstania zagrożenia.

Pytanie nr 13

Czy Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeśli wykonawcy, wspólnie występujący w niniejszym postępowaniu, na spełnienie warunku dotyczącego sytuacji ekonomicznej i finansowej, zgodnie z zapisem SIWZ pkt. VI ppkt.1 lit.d, przedstawią opłaconą polisę od odpowiedzialności cywilnej na wartość 2 000 000,00 złotych, posiadającą przez jednego z członka konsorcjum oraz na wartość 1 000 000,00 złotych, posiadającą przez drugiego członka konsorcjum?

Odpowiedź:

Opis przygotowania oferty, w tym również przez wykonawców występujących wspólnie w zakresie spełniania warunku dotyczącego sytuacji ekonomicznej i finansowej został opisany w Pkt. XI. 10 SIWZ.

Z upoważnienia Dyrektora
Uniwersyteckiego Centrum Klinicznego im. prof. K. Gibińskiego
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

mgr Andrzej Ranciszewski
Kierownik Działu Zamówień i Umów